VITAPOLPA KG 250 18,00 4.500,00 

43 003.002.079 POLPA DE MARACUJA Marca: VITAPOLPA KG 250 24,00 6.000,00 
44 003.001.075 POLPA DE MORANGO Marca: VITAPOLPA KG 250 21,45 5.362,50 
46 003.002.080 POLPA DE UVA Marca: VITAPOLPA KG 250 20,00 5.000,00 

Total do Proponente 43.312,50 

1.4 — Valor Total: R$ 43.312,50 (Quarenta e Três Mil, Trezentos e Doze Reais e Cinquenta 
Centavos). 

2— DO GERENCIAMENTO E UTILIZAÇÃO DA ATA 
2.1 — O gerenciamento desta Ata caberá ao Setor de Compras e da Merenda Escolar do 
município, que juntamente com o responsável ou pessoa indicada pelo setor solicitante dos 
produtos que efetuará o recebimento e a conferência quanto a sua correta especificação e